sebuah prasasti tentang keputusan raja/pejabat

tentang pendirian daerah perdikan (śima).

Śapatha ini biasanya terdapat di bagian penutup

prasasti.

Upacara pūjā caru untuk Dewa Yama

secara spesifik disebutkan dalam prasasti

Trailokyapuri (Jiu) II yang berasal dari

zaman akhir Majapahit, tahun 1408 Śaka

(1486 Masehi). Prasasti ini dikeluarkan oleh

raja Sri Girindrawarddhana Dyah

Ranawijaya. Dalam prasasti tersebut, Śri

Brahmarāja diingatkan untuk tidak

melalaikan upacara-upacara pemujaan (pūjā

caru) kepada dewa-dewa yang bangunan

sucinya terletak di daerah-daerah

Trailokyapuri.